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اخبار اخبار

 هشدار پلیس در مورد
کلاهبرداری با اخذ پیش پرداخت و 

وعده سرمایه گذاری
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا گفت: مراقب افراد فرصت طلب 
به روش دریافت پیش پرداخت جهت خرید و 
یا سرمایه گذاری به روش های مختلف جهت 

کسب در آمد باشید.
به گزارش مهر، سرهنگ سید حسن موسوی، 
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
طلب  فرصت  افراد  کرد:  اظهار  فراجا  آگاهی 
مجازی،  فضای  بسترهای  از  استفاده  سو  با 
سکوهای اینترنتی و سایت های خرید و فروش 
اقدام به کلاهبرداری به روش های درج آگهی و 
درخواست پیش پرداخت از شهروندان می کنند 
که لازم است مردم به هشدارها و توصیه های 

پلیس توجه کنند.
وی با بیان اینکه یکی از این شیوه ها، آگهی 
فروش خودرو و لوازم خانگی می باشد، افزود: 
این افراد کلاهبردار با درج تصاویر غیر واقعی از 
کالا و یا خدمات و اخذ پیش پرداخت به مبالغ 
پایین و مطالبه مجدد وجه بعد از دریافت یک یا 

دو مرحله پیش پرداخت می باشد.
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
به روش  به کلاهبرداری  اشاره  با  فراجا  آگاهی 
سرمایه گذاری تصریح کرد: پرداخت سودهای 
نامتعارف، ثبت نام در سایت های به اصطلاح 
جهانی و پرداخت سود در ایام ابتدایی و بسته 
از فعالیت کوتاه و به غارت  شدن سایت بعد 
کلاهبرداری  روش های  از  شهروند  وجوه  بردن 

رایج در این خصوص است.
وی همچنین گفت: درج آگهی صدور بارنامه 
و ارائه گواهینامه پایه ۱ و ۲ و اخذ پیش پرداخت 
از رانندگان و عدم پاسخگویی و کلاهبرداری از 
افراد نیز از دیگر شیوه های این افراد فرصت طلب 
می باشد که شهروندان باید کاملاً هوشیار باشند.
سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: قرار گرفتن 
کلاهبردار در کنار دستگاه های ATM بانکی و 
ایجاد ارتباط با افراد مسن و بی سواد و جابجایی 
کارت و یا برداشت از حساب و انتقال وجه به 
سو  افراد  این  روش های  دیگر  از  خود  حساب 

استفاده گر می باشد.
وی بیان کرد: شهروندان باید به تبلیغ کاریابی 
از  وجوه  اخذ  و  مجازی  فضای  در  اشتغال  و 
راه اندازی  و  دفتر  اجاره  بهانه  به  افراد  اینگونه 
شرکت و… توجه لازم را برای جلوگیری از به دام 

افتادن این افراد شیاد داشته باشند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه افراد می توانند 
در صورت موارد مشکوک به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند، گفت: آموزش مستمر 
و آگاهی بخشی به شهروندان در زمینه اقدامات 

پیشگیرانه بسیار مؤثر است.

دستگیری عاملان حمایت از رژیم 
صهیونیستی و تحریک به اغتشاش

تهران  انتظامی  فرماندهی  اطلاعات  سازمان 
با  که  داد  خبر  افرادی  دستگیری  از  بزرگ 
انتشار مطالب مخرب در فضای مجازی، اقدام 
به تحریک افکار عمومی و دعوت به شورش و 

اغتشاش در جریان جنگ کرده بودند.
به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان اطلاعات 
اعلام  بزرگ  تهران  انتظامی  فرماندهی 
رژیم  از  حمایت  به  اقدام  که  افرادی  کرد: 
اغتشاش  و  به شورش  تحریک  صهیونیستی، 
مطالب  انتشار  و  روزه،   ۱۲ جنگ  جریان  در 
بود،  کرده  مقاومت  جبهه  علیه  مخرب 

شناسایی و دستگیر شدند.

اقدامات اورژانسی برای مقابله با 
گرمازدگی در روزهای داغ تابستان

سال،  گرم  روزهای  در  هوا  دمای  افزایش  با 
افراد  به  کمک  برای  اولیه  اقدامات  دانستن 
گرمازده ضروری است. گرمازدگی اگر به  موقع 
برای  جدی  خطرات  می تواند  نشود،  کنترل 

سلامت افراد ایجاد کند.
به گزارش ایسنا، با توجه به بالا رفتن دمای 
هوا در فصل تابستان، آگاهی از علائم گرمازدگی 
افراد  به  برای کمک  اولیه  اورژانسی  اقدامات  و 
شایع  علائم  دارد.  بالایی  اهمیت  آسیب دیده، 
شدید،  سردرد  زیاد،  تعریق  شامل  گرمازدگی 
بر  بی حالی،  و  زیاد، ضعف  و عطش  تشنگی 
کاهش  استفراغ،  و  تهوع  صورت،  افروختگی 
سطح  کاهش  شدیدتر  موارد  در  و  اشتها 

هوشیاری است.
شد،  گرمازدگی  دچار  فردی  که  صورتی  در 
از  می تواند  حیاتی  اما  ساده  اقدام  چند  انجام 
این  از جمله  کند.  تشدید وضعیت جلوگیری 
اقدامات دادن مقداری آب به فرد گرمازده، کم 
کردن لباس های اضافی، پاشیدن کمی آب روی 
پوست با اسپری یا دستمال مرطوب و باد زدن به  

آرامی برای کاهش دمای بدن است. 
گفتی است که در صورت وخامت حال بیمار یا 
نیاز به راهنمایی بیشتر، توصیه می شود با شماره 
۱۱۵ اورژانس تماس گرفته و مشاوره تخصصی 

دریافت کنید.

و  عمومی  حقوق  دکتری  ماهیان،  عباس 
با  مهر  با  گفتگو  در  شهروندی  حقوق  پژوهشگر 
اشاره به تبعات حضور گسترده و کنترل نشده اتباع 
افغانی در کشور، گفت: روند مهاجرت بی ضابطه 
نه تنها  اخیر،  ایران در سال های  به  افغانستان  از 
بلکه  داشته،  به دنبال  اجتماعی  و  امنیتی  تبعات 
حقوق  و  اقتصادی  منابع  بر  را  فزاینده ای  فشار 

شهروندی ایرانیان وارد کرده است.
وی با بیان اینکه بخش زیادی از این مهاجرت ها 
افغانستان  نابسامان  شرایط  و  ناامنی  از  ناشی 
در  ضعف  سایه  در  متأسفانه  افزود:  است، 
کافی،  نظارت  نبود  و  مهاجرتی  سیاست گذاری 
شاهد افزایش جمعیت مهاجران غیرمجاز در ایران 
هستیم؛ موضوعی که منجر به افزایش هزینه های 
درمان،  آموزش،  چون  حوزه هایی  در  دولت 

یارانه های مصرفی و خدمات عمومی شده است.
چالش های  از  یکی  کرد:  تصریح  ماهیان 
از  خارجی  اتباع  وسیع  بهره برداری  مغفول مانده، 
گاز  برق،  آب،  جمله  از  انرژی،  پنهان  یارانه های 
جیب  از  ناعادلانه  به صورت  که  است  سوخت  و 
مردم ایران تأمین می شود، در حالی که بسیاری از 
این افراد هیچ گونه مشارکت اقتصادی یا پرداخت 

مالیاتی در کشور ندارند.
وی افزود: این وضعیت موجب نارضایتی عمومی 
و احساس تبعیض در میان شهروندان شده است؛ 
به ویژه در بازار کار و دسترسی به خدمات پایه ای، 
مهاجران  با  نابرابر  رقابتی  در  را  خود  ایرانیان 
می بینند، که این امر به کاهش اعتماد عمومی و 

تضعیف انسجام اجتماعی منجر شده است.
به  اشاره  با  شهروندی  حقوق  پژوهشگر  این 
برخی  کرد:  خاطرنشان  اخیر  امنیتی  مسائل 
گزارش ها و بررسی های اطلاعاتی نشان می دهد که 
در مواردی، عناصر نفوذی و مرتبط با شبکه های 
خرابکاری رژیم صهیونیستی از پوشش مهاجرتی و 
حضور غیرقانونی اتباع خارجی برای انجام اقدامات 
خرابکارانه استفاده کرده اند. وی تصریح کرد: در 
اخیر  تحرکات  از  ناشی  امنیتی  حساس  شرایط 
ایران،  اسلامی  علیه جمهوری  رژیم صهیونیستی 
مهاجر  جمعیت های  مدیریت  در  خلأ  هرگونه 

می تواند به تهدیدی جدی برای امنیت ملی تبدیل 
فوری  اصلاح  ضرورت  بر  تأکید  با  ماهیان  شود. 
سیاست های مهاجرتی، افزود: اخراج سریع، قاطع 
و بدون تردید اتباع افغانی غیرمجاز باید به عنوان 
یک اولویت امنیتی در دستور کار نهادهای مسئول 

غیرقانونی،  مهاجران  حضور  استمرار  گیرد.  قرار 
معیشت،  در حوزه های  بحران  تشدید  معنای  به 

امنیت و منابع ملی خواهد بود.
سیاست  یک  تدوین  خواستار  پایان  در  وی 
مهاجرتی جامع، تقویت کنترل های مرزی، نظارت 

دقیق بر مصرف منابع یارانه ای توسط غیر ایرانیان 
و تعامل مؤثر با نهادهای بین المللی برای مدیریت 
قاطع،  اقدام  با  تنها  کرد:  تأکید  و  شد  مهاجرت 
اصولی و راهبردی می توان از حقوق ملت ایران و 

انسجام ملی صیانت کرد.

امداد  سازمان  آنست  و  جستجو  و  عملیات  اداره  رئیس 
رژیم  حملات  در  گفت:  احمر  هلال  جمعیت  نجات  و 
صهیونیستی به ساختمان های مسکونی ۱۴ نفر زنده از زیرآوار 
نجات پیدا کردند و ۱۸۸ شهید نیز توسط سگ های آنست پیدا 

شدند.
بیشتر  توضیح  در  ایسنا  با  در گفت وگو  مومنی  سیدرضا 
به  صهیونیستی  رژیم  تجاوزگرانه  حملات  پی  در  گفت: 
کشور عزیزمان و تخریب ساختمان های مختلف، همچنین 
به شهادت رسیدن و زخمی شدن تعدادی از هموطنانمان، 
سازمان امداد و نجات نیز در راستای کاهش آلام و کمک به 
آسیب دیدگان، در عملیات های مختلف ناشی از جنگ شرکت 

کرد.
وی افزود: با توجه به گستردگی انفجارها و تخریب ها، به 
آنسَت، هر  تیم  در مجموع ۵۱  و  زدیم  فراخوان  استان   ۲۴
تیم شامل یک قلاده سگ و یک نفر مربی، برای شرکت در 
عملیات ها تشکیل دادیم. همچنین با توجه به افزایش حملات 
در پایتخت، ۱۸ تیم نیز از سایر استان ها به تهران اعزام شدند.

رئیس اداره عملیات و جستجو و آنست سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: در بازه زمانی حملات، 
۲۵۳ عملیات جستجو و نجات انجام شد که در این عملیات ها 
سگ های ما توانستند ۱۴ نفر از مصدومان را زنده از زیرآوارها 
نجات دادند. همچنین پیکر ۱۸۸ شهید نیز از زیر آوار توسط 

سگ ها شناسایی شد که بیرون کشیده شدند.
مومنی گفت: مجموعا تیم های آنست ما ۱۸۱ ساعت جستجو 
انجام دادند که از زحمات همه همکارانم در سراسر کشور 
قدردانی می کنم که شبانه روزی در این ۱۲ روز خدمت کردند.

تلف شدن ۲ قلاده سگ نجات
وی با اشاره به تلف شدن سگ های جستجو افزود: به دلیل 
وجود گازهای سمی، دودگرفتگی و استرس، متاسفانه ۲ قلاده 

سگ ما کشته شدند. 
رئیس اداره عملیات و جستجو و آنست سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر درباره وضعیت سلامت مربیان نیز 
ادامه داد: موج انفجار باعث شد تعدادی از مربیان و خود من 

نیز از ارتفاع پرت شویم که تحت درمان قرار گرفته ایم.

اهمیت طرد اتباع غیرمجاز چیست؟

خلاءهای نظام مهاجرتی ایران
گروه حوادث - یک حقوقدان با اشاره به خلأهای جدی در نظام مهاجرتی ایران گفت: حضور بدون ضابطه مهاجران غیرمجاز، نظم اجتماعی، منابع اقتصادی 

و حقوق شهروندی را به خطر انداخته است.

پیدا کردن ۲۰۲ مصدوم و شهید از زیر آوار توسط تیم های آنسترئیس اداره عملیات و جستجو و آنست سازمان امداد و نجات اعلام کرد
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جزییات قتل خونین سروش ستوده در ولنجک تهران
سروش ستوده مربی حرفه ای بدنسازی روز گذشته در صحنه یک زورگیری وحشیانه در ولنجک تهران با ضربات چاقو به قتل 

رسید.
به گزارش برنا، ظهر دیروز یکشنبه ۸ تیر سال جاری ماموران کلانتری ولنجک در جریان درگیری خونینی در خیابان ولنجک 
قرار گرفتند و با حضور در صحنه جرم مشخص شد پسر جوانی به نام سروش ستوده که مربی بدنسازی است هدف ضربات 
خونین قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است اما تلاش پزشکان برای نجات جان وی بی نتیجه ماند و سروش ستوده 

روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.
بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازپرس ویژه قتل برای بررسی موضوع در محل حاضر 

شدند.
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند پسر جوان که سروش ستوده از ناحیه گردن و شانه هدف ۳ ضربه مرگبار قرار گرفته 

است و تجسس ها میدانی برای بررسی علت این جنایت در صحنه جرم آغاز شد.
تیم جنایی در تحقیقات میدانی پی بردند که سروش ستوده سوار بر موتورش در کنار خیابان توقف کرده و در حال صحبت با گوشی موبایلش بوده که ناگهان 
۲ جوان موتور سوار اقدام به سرقت موبایل وی می کنند که در ادامه سروش ستوده با رها کردن موتورسیکلتش با پای پیاده به دنبال سارقان می رود که در این 
صحنه یکی از سارقان که طعمه اش را در تعقیب خود می بیند با ضربات چاقو سروش ستوده را هدف قرار می دهد و سوار بر موتور همدستش پا به فرار می 

گذارد.
بنا براین گزارش، جسد سروش ستوده که مربی حرفه ای بدنسازی بود برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و دستگیری این زورگیران جنایتکار 

در دستور کار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

اخبار صنعت ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۲۹۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ هي ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی مجيــد 
شــمائی اصفهانــی فرزنــد مهــدی در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۸۸ متــر مربع مفــروز از پــاک ۱۰۴ 
فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گيــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۲۸۲ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از 
مالــک رســمی علــی بابائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۳.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱۰ 

یداله قاسم زاده  رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۱۳۲ مــورخ ۲۶ . ۱۱ .۱۴۰۴ هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم ســکينه گل صباحی 
فرزنــد عســگر بــه ميــزان ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت ۳۵۵۷.۳۵ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۴۸ مفــروز 
مجــزی از پــاک ۲۲ از اصلــی ۱۰۴ واقــع در قریــه بلســبنه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای باقــر 
شــفيعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶ . ۳ .۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ . ۴. ۱۴۰۴ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۱۴۳۶ - ۱۴۰۳.۱۱.۰۸ هي ــر رای ش  براب
ــه بامعــارض متقاضــی ولــی  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــع مفــروز از پــاک ۹۰ فرعــی از  ــه مســاحت ۳۰۰ متــر مرب ــه و محوطــه ب ــاب خان ــد علــی در ششــدانگ یــک ب ــژاد فرزن عســکری ن
۳ اصلــی واقــع در قریــه رود بــرده بخــش ۱۲ گيــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۷۱۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از 
مالــک رســمی رمضــان ســروی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی ميشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه مــدت یــک 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۸۷ 

تاریخ انتشار:۱۴۰۴.۳.۲۶ 
یداله قاسم زاده 

رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
۱-برابــر رای  ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۵۵۹۵مــورخ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هيــات موضــوع 
قانــون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی آبيــک، کاســه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۰۵۸تصرفات 
ــين  ــد غامحس ــی فرزن ــه عباس ــم رقي ــی خان ــارض متقاض ــه و بامع مالکان
بــه شــماره شناســنامه۲ و کدملــی ۵۰۸۹۸۴۱۷۵۶ صــادره از آبيــک در 
ــع  ــه مســاحت ۷۹۱۸۹/۹۰مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمي ــک قطع ششــدانگ ی
کــه مقــدار۳۴۳۴/۵۳ مترمربــع در حریــم رودخانــه قــرار دارد و جــزء حقــوق 
ــع در  ــی واق ــی از ۱۳اصل ــاک ۵۲فرع ــد. در پ ــی باش ــرو م ــی وزارت ني ارتفاق

بخــش ۱۶قزویــن حــوزه ثبــت ملــک آبيــک قریــه جزمــه مــی باشــد.
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از  احــراز مالکيــت متقاضــی نســبت ب
مالــک رســمی بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد 
تقاضــا احــراز گردیــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵روز آگهــی مــی گــردد در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اوليــن آگهــی و نيــز امــاک واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ 
نماینــد و معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت در مراجــع قضایــی نمــوده و گواهــی آنــرا بــه اداره ثبت 
تحویــل دهــد و درصورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبت 
ارائــه نکنــد، اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و 

صــدور ســند مالکيــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد. 
شناسه آگهی: ۱۹۴۸۴۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۳۷۴۲ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی اکبــر حيــدری  ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالکان
فرزنــد حســين بشــماره شناســنامه ۱۳ کــد ملــی ۵۶۴۹۸۸۶۱۱۳ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۶۷۷۷.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۱ فرعــی از ۶۷ اصلــی 
واقــع در حســين آبــاد بــاغ خــواص خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عادی از حســن 
چاووشــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکيــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد 

شــد. ۲۵۰ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۴/۱۰/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  ورامین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۸۱۲ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســيف الــه بختيــاری 
ــد اســداله بشــماره شناســنامه ۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۷۸۷۵۷۰ در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــع از پــاک ۹۲ فرعــی از ۶۰ اصل ــر مرب ــه مســاحت ۱۲۵ مت ــی ب ــای احداث ــا بن زميــن ب
واقــع در دهویــن خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از حســينعلی تاجيــک( 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف  ۲۴۹ ث/ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۴/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۲۹۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ هي ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی مجيــد 
شــمائی اصفهانــی فرزنــد مهــدی در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۸۸ متــر مربع مفــروز از پــاک ۱۰۴ 
فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گيــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۲۸۲ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از 
مالــک رســمی علــی بابائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۳.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱۰ 

یداله قاسم زاده  رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۱۳۲ مــورخ ۲۶ . ۱۱ .۱۴۰۴ هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم ســکينه گل صباحی 
فرزنــد عســگر بــه ميــزان ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت ۳۵۵۷.۳۵ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۴۸ مفــروز 
مجــزی از پــاک ۲۲ از اصلــی ۱۰۴ واقــع در قریــه بلســبنه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای باقــر 
شــفيعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶ . ۳ .۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ . ۴. ۱۴۰۴ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۱۴۳۶ - ۱۴۰۳.۱۱.۰۸ هي ــر رای ش  براب
ــه بامعــارض متقاضــی ولــی  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــع مفــروز از پــاک ۹۰ فرعــی از  ــه مســاحت ۳۰۰ متــر مرب ــه و محوطــه ب ــاب خان ــد علــی در ششــدانگ یــک ب ــژاد فرزن عســکری ن
۳ اصلــی واقــع در قریــه رود بــرده بخــش ۱۲ گيــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۷۱۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از 
مالــک رســمی رمضــان ســروی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی ميشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه مــدت یــک 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۸۷ 

تاریخ انتشار:۱۴۰۴.۳.۲۶ 
یداله قاسم زاده 

رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
۱-برابــر رای  ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۵۵۹۵مــورخ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هيــات موضــوع 
قانــون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی آبيــک، کاســه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۰۵۸تصرفات 
ــين  ــد غامحس ــی فرزن ــه عباس ــم رقي ــی خان ــارض متقاض ــه و بامع مالکان
بــه شــماره شناســنامه۲ و کدملــی ۵۰۸۹۸۴۱۷۵۶ صــادره از آبيــک در 
ــع  ــه مســاحت ۷۹۱۸۹/۹۰مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمي ــک قطع ششــدانگ ی
کــه مقــدار۳۴۳۴/۵۳ مترمربــع در حریــم رودخانــه قــرار دارد و جــزء حقــوق 
ــع در  ــی واق ــی از ۱۳اصل ــاک ۵۲فرع ــد. در پ ــی باش ــرو م ــی وزارت ني ارتفاق

بخــش ۱۶قزویــن حــوزه ثبــت ملــک آبيــک قریــه جزمــه مــی باشــد.
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از  احــراز مالکيــت متقاضــی نســبت ب
مالــک رســمی بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد 
تقاضــا احــراز گردیــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵روز آگهــی مــی گــردد در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اوليــن آگهــی و نيــز امــاک واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ 
نماینــد و معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت در مراجــع قضایــی نمــوده و گواهــی آنــرا بــه اداره ثبت 
تحویــل دهــد و درصورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبت 
ارائــه نکنــد، اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و 

صــدور ســند مالکيــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد. 
شناسه آگهی: ۱۹۴۸۴۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۳۷۴۲ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی اکبــر حيــدری  ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالکان
فرزنــد حســين بشــماره شناســنامه ۱۳ کــد ملــی ۵۶۴۹۸۸۶۱۱۳ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۶۷۷۷.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۱ فرعــی از ۶۷ اصلــی 
واقــع در حســين آبــاد بــاغ خــواص خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عادی از حســن 
چاووشــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکيــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد 

شــد. ۲۵۰ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۴/۱۰/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  ورامین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۸۱۲ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســيف الــه بختيــاری 
ــد اســداله بشــماره شناســنامه ۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۷۸۷۵۷۰ در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــع از پــاک ۹۲ فرعــی از ۶۰ اصل ــر مرب ــه مســاحت ۱۲۵ مت ــی ب ــای احداث ــا بن زميــن ب
واقــع در دهویــن خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از حســينعلی تاجيــک( 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف  ۲۴۹ ث/ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۴/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آراء صــادره هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت، تصرفــات مالکانــه و بامعــارض بشــرح ذیــل محــرز گردیده اســت 

قریه بيجارکن سنگ اصلی ۷۵ بخش ۴ رشت 
۱ -برابــر رای شــماره ۰۳۰۰۹۲۷۷ ۰۳۱۸۶ ۱۴۰۴۶ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۱۲ هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
خانــم مرضيــه اصغــر نــژاد فرزنــد محمــد بــه ميــزان دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۷۱.۳۳ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۱۵۸۶ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۵ از اصلــی ۷۵ واقع در 

بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای علــی فاحــت منــش محــرز گردیــده اســت. 
ــون تعييــن و تکليــف وضعيــت  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۹۲۷۸ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۱۲ هيــات موضــوع قان ۲-براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
آقــای علينقــی ســبز علــی پــور فرزنــد عزیــز بــه ميــزان دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۷۱.۳۳ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۱۵۸۶ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۵ از اصلــی ۷۵ واقع در 

بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای علــی فاحــت منــش محــرز گردیــده اســت 
۳-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۹۲۷۹ مــورخ ۱۴۰۴.۳.۱۲هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم 
کبــری حبيبــی نصيــر آبــاد فرزنــد افضــل بــه ميــزان دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۷۱.۳۳ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۱۵۸۶ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۵ از اصلــی ۷۵ واقع در 

بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای علــی فاحــت منــش محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۵ .۳ . ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۹ 
رم الف۲۰۳۰ 

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2۱4۳ 

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۱۵۳ تاریــخ ۱۴۰۴/۲/۲۲ هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۵۹۱ تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی 
حبيــب پقــه فرزنــد انــه قربــان بــه شــماره شناســنامه ۶۶ کــد ملــی ۴۹۷۹۸۴۳۹۰۵ صــادره آق قــا در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵۰۰۰۰ متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پــاک ثبتــی شــماره ۱۰ فرعــی از ۴ -اصلــی واقــع در آق قــا اراضــی قریــه بــوز 
اوغان)بــای ری بــای(- بخــش ۱۲- حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــا ســهمی متقاضــی از ســند مالکيــت مشــاعی تائيــد گردیــده اســت. لــذا به 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند. مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
م الف:۳۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه  ۱۴۰۴/۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۴/۳/۲۵ 

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا ۱854

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۳۶۵۹ مــورخ ۱۴۰۴.۲.۸ هي براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای بابــک فيــض دوســت 
فرزنــد حاجــی علــی بــه ميــزان ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۸۸.۱۹ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ۱۲۳ مفــروز مجــزی از پــاک ۱۲۳ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۶ از اصلــی ۴۲ واقــع در قریــه پيــرده بخــش چهــار رشــت 
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای خانــم مهــدی تقــی زاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۳.۲۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۹ 
رم الف۲۱۱۵ 

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس ادار و ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2۱40 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۰۶۳۸ مورخــه ۱۴۰۴.۰۱.۲۰ موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحيــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم نســرین ميــرزا محمــدی بــه 
کــد ملــی ۳۹۷۹۶۳۱۱۲۵ فرزنــد حســين در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر اعيــان بــه مســاحت ۲۸۸.۴۰ متــر مربــع بــه شــماره ۱۱۶ 
فرعــی مجــزی از ۷۷ از اصلــی ۱۶ واقــع در بخــش ۹ گيــان حــوزه ثبــت ملــک ناحيــه یــک رشــت نــام مالــک رســمی اوليــه ســکينه کشــاورز ، احــراز 
مالکيــت متقاضــی نســبت بــه تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتوانند از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۳.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۴.۱۰ 

م الف ۲۰۴۵ 

غفار فرزانه 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 2۱44 

آگهی مفقودی 
بــرگ ســبز خــودرو )شناســنامه مالکيــت خــودرو( مربــوط بــه خــودروی ســواری پرایــد، تيــپ ســایپا ۱۴۱ 
 VIN(( انژکتــوری، مــدل ۱۳۸۸، بــه رنــگ نقــره ای متاليــک، شــماره موتــور ۲۸۲۳۲۸۷، شــماره شناســایی
S۱۴۸۲۲۸۸۲۸۶۶۳۲، و بــه شــماره پــاک انتظامــی ۵۶ ایــران ۸۹۳ ب ۳۹ متعلــق بــه اینجانــب مهــدی 

نراقــی بــه کــد ملــی ۲۶۱۹۶۲۸۸۷۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 2۱46

مفقودی
ــماره  ــه ش ــی ب ــفيد روغن ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۹۵ ب ــان X۶۰AT م ــواری ليف ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
شاســی  شــماره  بــه   LFB۴۷۹QL۱۵۰۴۰۰۲۲۸ موتــور وشــماره  ایــران ۵۶  انتظامــی ۱۵۵س ۴۲ 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــت مفق ــره دش ــاری ه ــم خم ــه مری ــق ب NAKSG۴۳۲۷GB۱۳۶۹۸۴ متعل

ميباشــد۲۱۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۳۲۹ مــورخ ۲۷ . ۱. ۱۴۰۴ هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی  اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض ســتاد اجرایــی فرمــان امــام 
بــه ميــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۷۲۹۲۳.۴۵ مترمربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
۱۲۴ مفــروز مجــزی از پــاک ۳ از اصلــی ۴۲ واقــع در قریــه پيــرده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای  
محمــود خمســی و محمــد شــایگان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه۱۵ روز آگهــی 
ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اولين 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۳.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۹ 

۲۱۰۵م الف 
علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت  2۱۳8 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۳۲۵ مــورخ ۱۴۰۴.۱.۲۷ هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی  اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض  دانشــگاه علــوم پزشــکی بــه ميــزان ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی موقوفــه محمــد شــایگانبه مســاحت ۱۷۲۹۲۳.۴۵ مترمربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۱۲۴ مفــروز مجــزی از 

پــاک ۳ از اصلــی ۴۲ واقــع در قریــه پيــرده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 
آقــای خانــم محمــود خمســی و محمــد شــایگان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه۱۵ روز آگهــی 
ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت  را ب

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۳.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۹ 

۲۱۰۷م الف 

علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت 2۱۳9 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۳۱۸۰۰۲۰۰۴۸۳۹، ۱۴۰۳۶ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۱۴ هيــأت موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی خانــم پرویــن پورجعفــری مقــدم بــه 
شــماره شناســنامه ۳۸۰۲ کدملــی ۲۶۴۸۷۲۵۵۱۲ فرزنــد گل در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۴۱۰ متــر مربــع در قســمتی از پــاک ۱۰ 
فرعــی از ۲ اصلــی بخــش ۷ گيــان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــاک فرعــی ۱۸۳ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده 
اســت لــذا جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه هــر کــس نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت بنــام 
متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد ميتوانــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبت اســناد و امــاک محل 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایی تقدیــم و گواهــی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکيــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 
م الف ۲۱۴۱

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۰۳.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۴.۰۸ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی 2۱42 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــه ۱۴۰۴.۰۲.۲۴ هي ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۱۰۰۲ مورخ ــادره بش ــررای ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گيــان خریــداری از مالــک اصلــی گداعلــی 

ســتاوند، تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضيــان ذیــل: 
پــاک ۵۴۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ قریــه هندوانــه پردســر مفــروز از ۵۱ فرعــی مــورد تقاضــای دولــت جمهــوری اســامی ایــران بــا نمایندگــی 

دادگســتری کل گيــان بــه شــماره شناســنامه ۱۴۰۰۱۹۲۴۸۷۹ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۷۸۳.۳۴متر مربع . 

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۳.۲۵
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴.۰۴.۰۹

بهروز غلامپور رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کوچصفهان 2۱45 

    تاریخ:1404/04/09
شماره: 1404/404

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت پزشکی بهاران سنندج) سهامی خاص ( ثبت  

شده به شماره 4380 و شناسه ملی 10610080325 
بدینوســیله بــه اطــاع کلیــه ســهامداران محترم شــرکت پزشــکی بهاران 
ســنندج )ســهامی خــاص( ثبت 4380 میرســاند  جلســه مجمــع عمومی 
عــادی ســالیانه بــه درخواســت هیــات مدیــره شــرکت راس ســاعت 10 
صبــح روز جمعــه 20 تیــر مــاه ســال 1404  در محــل قانونــی شــرکت 
بــه نشــانی ســنندج، بخش مرکزی، شــهر ســنندج، محلــه هــورام )4/19 
ســابق(، میــدان شــهدای انقــاب، بلــوار 22 بهمــن، پــاک 0، ســاختمان 
بیمارســتان آریــا، طبقــه همکف، کــد پســتی 67461 ـ 66178 تشــکیل 
مــی گــردد. بنابرایــن از کلیــه ســهامداران محتــرم شــرکت دعــوت مــی 
شــود در وقــت مقــرر در جلســه مجمــع عمومــی شــرکت فرماینــد و یــا 
میتواننــد در اجــرای مــاده 102 قانــون تجــارت اقــدام بــه معرفــی وکیــل 
یــا قائــم مقــام قانونــی خــود جهــت  شــرکت در جلســه  مجمــع نماینــد. 

دستور جلسه:
1ـ استماع گزارشات هیئت مدریره و بازرس قانونی.

2ـ بررســی و اتخــاذ تصمیــم در خصــوص ترازنامــه و حســاب ســود وزیان 
ســال مالی 1403(

3ـ  انتخاب هیئت مدیره جدید.
4ـ انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.

5ـ تعیین روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهی های شرکت. 
رئیس هیئت مدیره شرکت پزشکی بهاران سنندج ثبت 4380 ـ دکتر 
شاهرخ ادهمی2213

کاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن  ــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قان آگهــی موضــوع مــاده ۳ قان
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
ــوع  ــات اول / دوم موض ــماره ۱40460۳۳۱057007۳6هی ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کــرج - ناحیه 
دو تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن فاطمــی 
پاشــابیگ فرزنــد شــاه بــاز بشــماره شناســنامه 4۱42۱صــادره از مراغــه 
ــر  ــه مســاحت ۱52/44 مت ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع در ی
مربــع از پــاک ۱5۸ فرعــی از ۳6۱ اصلــی واقــع در کــرج محمــد شــهر 
بلــوار همایــون ویــا )شــهید ســلیمانی ( خیابــان شــهید امیــری کوچــه 
بــن بســت گلهــا پــاک 75 خریــداری از مالــک رســمی آقــای / خانــم 
عبدالغفــار غفــاری شــهپر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
ــود در  ــی ش ــی م ــه ۱5 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک صورت
ــه  ــخ انتشــار اولیــن اگهــی ب اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاری
ــس از اخــذ  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت مــدت دو م
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شــماره ف /۱9567۱5
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/04/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/04/25

عباس صبوری اسناد و املاک
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سایپا  خودروسواری  سبز)شناسنامه(  وبرگ  سند   
موتور3779723وشماره  شماره  به  سفید  132مدل89رنگ 
شاسی S1422289208135وشماره پلاک 49 ایران ۳54د۷۸به 
اعتبارساقط  درجه  واز  گردیده  مفقو.  کاوس  حقه  دلارام  نام 

می باشد.


